MadNes 2025

VRIJDAG 4 JULI 12:00(12:15(12:30|12:45|13:00(13:15|13:30|13:45|14:00(14:15(14:30|14:45|15:00(15:15(15:30|15:45|16:00(16:15(16:30|16:45|17:00(17:15(17:30|17:45|18:00|18:15(18:30|18:45
Mainstage
BaroNes Suwald Soundmachine 3:::::
De Rits we hangen niet op ‘ Juliet Club 5 Space Rodeo De grote Johan show
Nick Balcombe Solar Stage - Lotte Walda The Unborn Brothers -
Middenplein Free Prisoner Biki Baya - Doctor Velvet
Sjoerd Genieten op het terras met fijne DJ's
ZATERDAG 5 JULI 12:00(12:15(12:30(12:45(|13:00|13:15(13:30|13:45|14:00|14:15|14:30|14:45|15:00|15:15|15:30|15:45|16:00|16:15(16:30(16:45|17:00(|17:15|17:30(17:45(18:00|18:15|18:30|18:45
Mainstage
BaroNes Suwald Soundmachine
De Rits En we hangen niet op Sophia Maria Bier Yoga Juliet Club 5 Space Rodeo
Nick Balcombe Solar Stage Timo de Jong Smal Water Jane by the Ocean Barney Willemse Lange Mannen Met Haast

Middenplein

Jongleer
workshop

Sjoerd

Free Prisoner ‘-- Lange Mannen Met Haast --

Smal Water -- Felipe Baldomir --

Genieten op het terras met fijne DJ's

16:00

16:15|16:30|16:45(17:00

17:15(17:30|17:45|18:00

18:15(18:30

18:45

ZONDAG 6 JULI 12:00(12:15(12:30|12:45(13:00(13:15|13:30|13:45|14:00(14:15|14:30|14:45|15:00|15:15(15:30|15:45
Mainstage
BaroNes Suwéld Soundmachine Lucky Fonz III Suwald Soundmachine Will and the People
De Rits Bier Yoga ‘

Nick Balcombe Solar Stage

Middenplein

Die Vers

Sjoerd

Barn & Belle ‘

-- Linedancing

Silent poetry Aerobics

Genieten op het terras met fijne DJ's

Van Beukering




MadNes 2025

VRIJDAG 4 JULI

19:00 |19:15

Mainstage

DJ Arco

BaroNes

Doctor Velvet Pert Near Sandstone [EERLETL LIS

De Rits

De grote Johan show

Biki Baya

LIBERTAT

Nick Balcombe Solar Stage

Middenplein

Sjoerd

Gallowstreet

DZ Deathrays

Parker Fans -

Sonic Sauna

Su Soundmachine

Kapitein Bami en de Schijfjes

Biko

Oude Mannen D] Team

The Primo Disco: Disco Disco Disco!

DJ Nobody Knows

19:30‘19:45‘20:00‘20:15 20:30(20:45(21:00(21:15(21:30(21:45(22:00(22:15|22:30|22:45(23:00|23:15(23:30|23:45(00:00|00:15(00:30 | 00:45(01:00(01:15(01:30|01:45(02:00|02:15(02:30|02:45|03:00

22:15|22:30|22:45|23:00|23:15|23:30|23:45|00:00|00:15

ZATERDAG 5 JULI 19:00 |19:15|19:3019:45|20:00|20:15|20:3020:45|21:00|21:15|21:30|21:45|22:00
Mainstage DJ Arco Caravana Sun DJ Arco
BaroNes Suwald Soundmachine Orgel Joke Suwald Soundmachine GOEIEMIDDAG!

De Rits Alexander Moto Gespuys -

Nick Balcombe Solar Stage

Middenplein

Sjoerd

MY BABY DJ Arco

- Keenan Mundane - Palla d'Uovo

Sonic Sauna

Kapitein Bami en de Schijfjes

00:30

00:45

LA BRIGADE DU KIF

De Plaag

01:00

01:15

01:30

01:45

02:00

02:15

02:30

The Burning Rooster

ONTHEEMD

Beunhazen Electro Circus

02:45

03:00

ZONDAG 6 JULI

19:00 |19:15|19:30|19:45|20:00|20:15|20:3020:45

21:00

21:15|21:30(21:45|22:00

22:15|22:30|22:45|23:00|23:15|23:30|23:45|00:00|00:15

00:30

00:45

01:00

01:15

01:30

01:45

02:00

02:15

02:30

02:45

03:00

Mainstage

BaroNes

De Rits

Nick Balcombe Solar Stage

Middenplein

Sjoerd

Café Binnen - Nes

Suwald Soundmachine

Barn & Belle

Suwald
Soundmachine

Van Beuke

Suwald Soundmachine




